
通達 NS2022-04001 

             

2022 年 4 月 26 日 

 

お客様各位 

株式会社ナンセイスチール 

取締役社長 劉 国利 

 

お客様専用コンプライアンス窓口のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平时承蒙特别关照，深表谢意。 

 

昨今、鉄・非鉄金属の価格が高騰しているなか、盗難品の売買、伝票の偽造、不明朗な取引等、不

正な売買と思われる取引が増加傾向にございます。 

近来，铁、非铁金属价格高涨，失窃品买卖、不正当交易等在业界屡见不鲜。 

つきましては、不正取引をしている話を聞いた場合は、以下の窓口へご連絡いただけますよう宜

しくお願い致します。 

若发现不正行为等，请联系我们。 

 

■お客様専用コンプライアンス窓口：０４７－４９８－９７８３ 

联系方式:047-498-9783 

 

なお、お客様より情報をご提供いただき、当社における慎重な調査の結果、その情報が確実なも

のであった場合については、その謝礼金として現金 300 万円をお支払いさせていただきます。 

在您提供信息后，如果本公司经过慎重的调查发现证据确凿，我们将支付 300 万日元现金作为酬谢

金。 

 

また、ご通報いただいたお客様の情報（会社名・お名前・連絡先等、個人を特定できるような情

報）につきましては、個人情報保護法に基づき、守秘義務を遵守するとともに、一切の口外をしない

事をお約束いたします。 

另外，对于您举报的客户信息(公司名、姓名、联系方式等能够确定个人身份的信息)，我们将遵守保

密义务，并承诺绝不对外透露任何信息。 

お客様におかれましては、何卒、背景お汲み取りいただき、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

希望您能理解，并给予协助。 

以上 

重 要 


